

Hvem ApS

Krogen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 49 78 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Mogens Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvem ApS
Krogen 5
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 49 78 07
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Mogens Villadsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabskapitalen er pr. 30 juni 2020 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	97.134	25.757
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.700</u>	<u>-23.700</u>
Driftsresultat	73.434	2.057
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.202</u>	<u>-13.214</u>
Resultat før skat	63.232	-11.157
Skat af årets resultat	<u>-14.270</u>	<u>2.307</u>
Årets resultat	48.962	-8.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.962	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.850</u>
Disponeret i alt	48.962	-8.850

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.032	131.732
Materielle anlægsaktiver i alt	108.032	131.732
Anlægsaktiver i alt	108.032	131.732
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.826	165.711
Varebeholdninger i alt	145.826	165.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.985
Udsudte skatteaktiver	48.686	62.956
Tilgodehavender i alt	48.686	78.941
Likvide beholdninger	73.757	25.185
Omsætningsaktiver i alt	268.269	269.837
Aktiver i alt	376.301	401.569

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-182.147	-231.110
Egenkapital i alt	-132.147	-181.110
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.294
Anden gæld	495.948	567.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.448	582.679
Gældsforpligtelser i alt	508.448	582.679
Passiver i alt	376.301	401.569

1 Særlige poster

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 105. Disse er opført som driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.202</u>	<u>13.214</u>
	<u>10.202</u>	<u>13.214</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>237.000</u>	<u>237.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>237.000</u>	<u>237.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-105.268	-81.568
Årets afskrivninger	<u>-23.700</u>	<u>-23.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-128.968</u>	<u>-105.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>108.032</u>	<u>131.732</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-231.109	-222.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.962</u>	<u>-8.850</u>
	<u>-182.147</u>	<u>-231.110</u>